A

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 120/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 APARECIDO FERNANDES FARIAS  704.***.468-53 9.514.731-3 91444 DIAMANTE DO
NORTE

2 CARLOS ROBERTO CHIAROTTI  387.***.729-00 13.916.747-3 112835 JUSSARA
3 DAVI ROBERTO GROSS 822.***.109-06 13.269.068-5 111668 REBOUÇAS
4 DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEIS SAARA S.A   97.***.676/0002-86 13.787.896-8 111232 QUARTO

CENTENARIO
5 J.A DA LOMBA COMBUSTIVEIS LTDA  08.***.208/0001-06 13.787.963-8 111229 GOIOERE
6 JOSE NILTON SANGUANINI  385.***.849-53 07.464.684-0 81247 PATO BRANCO
7 MARIO BARBOSA NETO  483.***.209-63 07.372.702-2 83672 TIBAGI
8 MUNICIPIO DE PATO BRANCO  76.***.448/00001-54 07.464.682-4 81248 PATO BRANCO
9 MUNICIPIO DE TOMAZINA  75.***.094/0001-07 14.019.431-0 113452 TOMAZINA
10 PLM IND. E COM. DE  MADEIRA LTDA 01.***.030/0001-00 07.781.234-2 7044 IVAI
11 ROBERTO SALVADOR VIGANÓ  036.***.469-34 07.464.683-2 81249 PATO BRANCO
12 VIAÇÃO CIANORTE LTDA  75.***.216/0001-94 13.747.825-0 112216 CIANORTE
13 ZABINI E CIA LTDA  75.***.136/0001-74 13.787.339-7 111231 QUARTO

CENTENARIO

Curitiba, 01 de novembro de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI